

Euro

Bilan Actif

	De : Octobre 2013 A : Septembre 2014			De : Octobre 2012 A : Septembre 2013
	Brut	Amortissements et Dépréciations	Net	Net

Capital souscrit non appelé**ACTIF IMMOBILISE****Immobilisations incorporelles**

Frais d'établissement

Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles,
avances et acomptes**Immobilisations corporelles**

Terrains

Construction

Inst. techniques, matériels et outillages

Autres immobilisations corporelles

Immo. en cours, avances et acomptes

Immobilisations financières

Participations et créances rattachées

Autres immobilisations financières

TOTAL ACTIF IMMOBILISE	317,30	247,20	70,10	149,42
-------------------------------	---------------	---------------	--------------	---------------

ACTIF CIRCULANT**Stocks**

Matières premières, approvisionnement

En cours de production

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Créances

Clients et comptes rattachés

Fournisseurs débiteurs

Personnel

Etats, impôts sur les bénéfices

Etat, taxes sur chiffre d'affaires

Autres créances

Divers

Avances et acomptes versés / com.

Valeurs mobilières de placement

Disponibilités

Disponibilités	3 838,95		3 838,95	4 301,73
TOTAL ACTIF CIRCULANT	3 838,95		3 838,95	4 301,73

COMPTES DE REGULARISATION

Charges constatée d'avance

Charges à répartir / plusieurs exercices

Primes de remboursement des obligations

Ecart de conversion actif

TOTAL COMPTES DE REGULARISATION				
--	--	--	--	--

TOTAL ACTIF	4 156,25	247,20	3 909,05	4 451,15
--------------------	-----------------	---------------	-----------------	-----------------

Euro

Bilan Passif

	De : Octobre 2013	De : Octobre 2012
	A : Septembre 2014	A : Septembre 2013
	Net	Net

CAPITAUX PROPRES

Capital social ou individuel

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Ecart de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

4 451,15

4 183,23

Report à nouveau

Résultat de l'exercice

-542,10

267,92

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES**3 909,05****4 451,15****AUTRES FONDS PROPRES**

Produits des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES**PROVISIONS**

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS**DETTES**

Emprunts obligatoires

Autres emprunts

Découverts, concours bancaires

Associés et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus / commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales :

- Personnel

- Organismes sociaux

- Etat, impôts sur les bénéfices

- Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

- Etat, obligations cautionnées

- Autres dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

TOTAL DETTES**COMPTES DE REGULARISATION**

Produits constatés d'avance

Ecart de conversion passif

TOTAL PASSIF**3 909,05****4 451,15**

Euro**Bilan Actif (Détail)**

	De :	Octobre 2013	De :	Octobre 2012	Variation	
	A :	Septembre 2014	A :	Septembre 2013	En Euro	%
Autres immos corporelles						
218300 MATERIEL BUREAU & INFORMATIQUE		317,30		317,30		
TOTAL		317,30		317,30		
Aut. immos corporelles (amortissements)						
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		247,20		167,88	79,32	47,25
TOTAL		247,20		167,88	79,32	47,25
Disponibilités						
512000 BANQUE		3 817,95		4 252,23	-434,28	-10,21
530000 CAISSE		21,00		49,50	-28,50	-57,58
TOTAL		3 838,95		4 301,73	-462,78	-10,76

Euro**Bilan Passif (Détail)**

	De :	Octobre 2013	De :	Octobre 2012	Variation	
	A :	Septembre 2014	A :	Septembre 2013	En Euro	%
Autres réserves						
106800 AUTRES RESERVES		4 451,15		4 183,23	267,92	6,40
TOTAL		4 451,15		4 183,23	267,92	6,40
Résultat de l'exercice						
TOTAL		-542,10		267,92	-810,02	-302,34

	De : Octobre 2013	% C.A.	De : Octobre 2012	% C.A.	Variation	
	A : Septembre 2014		A : Septembre 2013		En Euro	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	953,00	100,00	2 684,00	100,00	-1 731,00	-64,49
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits						
TOTAL I	953,00	100,00	2 684,00	100,00	-1 731,00	-64,49
CONSOMMATIONS						
Achat de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières)						
Autres achats et charges externes	1 415,78	148,56	2 336,76	87,06	-920,98	-39,41
TOTAL II	1 415,78	148,56	2 336,76	87,06	-920,98	-39,41
CHARGES						
Impôts, Taxes et Versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et dépréciat.	79,32	8,32	79,32	2,96		
Autres charges						
TOTAL III	79,32	8,32	79,32	2,96		
Résultat d'exploitation	-542,10	-56,88	267,92	9,98	-810,02	-302,34
Produits financiers						
Charges financières						
Résultat financier						
Quote-part des opérations en commun						
Résultat courant avant impôts	-542,10	-56,88	267,92	9,98	-810,02	-302,34
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
Résultat de l'exercice	-542,10	-56,88	267,92	9,98	-810,02	-302,34
	<i>Perte</i>		<i>Bénéfice</i>			

Euro**Compte de résultat (Détail)**

	De :	Octobre 2013	De :	Octobre 2012	Variation	
	A :	Septembre 2014	A :	Septembre 2013	En Euro	%
Production vendue						
708250 COTISATIONS DES ADHERENTS		953,00		2 684,00	-1 731,00	-64,49
TOTAL		953,00		2 684,00	-1 731,00	-64,49
Autres achats et charges externes						
606300 FOURN. ENTRET. ET PT. EQUIPT.				4,80	-4,80	-100,00
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		51,70		218,60	-166,90	-76,35
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES				65,00	-65,00	-100,00
613201 SALLE DES FETES				309,00	-309,00	-100,00
622600 HONORAIRES				1 200,00	-1 200,00	-100,00
622700 FRAIS D'ACTES & DE CONTENTIEUX		1 200,00			1 200,00	
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS		50,00		269,90	-219,90	-81,47
625600 MISSIONS				156,18	-156,18	-100,00
625700 RECEPTIONS		41,47		25,68	15,79	61,49
626100 FRAIS POSTAUX		51,61		73,60	-21,99	-29,88
627200 COMMISSIONS ET FRAIS		21,00		14,00	7,00	50,00
TOTAL		1 415,78		2 336,76	-920,98	-39,41
Dotations amort. et dépréciat. et prov.						
681120 DOT.AMORT.DEP.IMMO.CORPORELLES		79,32		79,32		
TOTAL		79,32		79,32		